
 

  

COMUNE DI SAN CIPRIANO D’AVERSA 

PROVINCIA DI CASERTA 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Visto il regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale, approvato con deliberazione 

C.C.N.15 del 08.02.2002 e successivamente modificato con deliberazione C.C.N. 5 del 09.03.2017; 

letto l’art. 2 del predetto regolamento, il quale disciplina il luogo delle adunanze consiliari, 

prevedendo che il Presidente del consiglio possa disporre la convocazione delle adunanze in sede 

diversa da quella abituale laddove ricorrono circostanze speciali od eccezionali; 

Dato atto che l’attuale sede di riunione dell’Assemblea risulta inagibile per lavori in corso; 

Sentiti i Capigruppo consiliari sul punto;   

Ritenuto, pertanto, disporre che le prossime riunioni del Consiglio Comunale vengano svolte, fino al 

termine degli interventi in corso, presso la Scuola sita in Via Schipa 14, primo piano; 

DISPONE 

Che le riunioni del Consiglio Comunale si svolgano presso il I piano della scuola di Via Schipa fino 

al termine dei lavori in corso presso la sede comunale; 

Che il presente provvedimento perderà automaticamente efficacia al ristabilirsi delle ordinarie 

condizioni di utilizzo dell’aula, senza necessità di formale revoca; 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Comando di Polizia Municipale, al 

Comando della Stazione dei Carabinieri di S. Cipriano d’Aversa, al messo comunale per la 

pubblicazione all’Albo, al Responsabile dell’Area Amministrativa per adeguata pubblicità sul sito 

dell’Ente; 

Il Presidente del Consiglio 

Dr. Angelo Raffaele Reccia 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
C
I
P
R
I
A
N
O
 
D
'
A
V
E
R
S
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
5
9
8
5
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
6
/
0
4
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
G
E
L
O
 
R
A
F
F
A
E
L
E
 
R
E
C
C
I
A


